Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 12:07
Link do produktu: https://www.androla.pl/bateria-cr14250se-fdk-br1-2aa-3v-850mah-2-55wh-p-46984.html
Bateria CR14250SE FDK BR1/2AA 3V 850mAh
2.55Wh
Cena 17,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 48476
Kod producenta CR14250SE
Kod EAN 4041683672173
Producent Brak
Opis produktu
Bateria CR14250SE FDK BR1/2AA 3V 850mAh 2.55Wh
Bateria litowa pierwotna (nieładowalna)
o konstrukcji cylindrycznej „bobbin” 850mAh 2.55Wh 3.0V .
Zastępuje baterie:
 6127
 BR1/2AA
 BR 1/2 AA
 BR 1/2AA
 BR1/2 AA
 BR-1/2-AA
 BR14250
CR1/2AA
 CR 1/2 AA
 CR 1/2AA
 CR1/2 AA
 CR-1/2-AA
 CR14250
 ECR1/2AA
Wymiary: 14,5x25,0 mm. Waga 9 g.
 Standardowy prąd rozładowania 0,5 mA.
 Maksymalny prąd rozładowania:
-ciągły 7 mA
 -chwilowy 70 mA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold